HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA A COMPOSIÇÃO

DA CAJ - UFPE

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria n.º 1971, de 11 de maio de 2022,
no uso de suas atribuições, torna pública a homologação do resultado da eleição
para a composição da CAJ-UFPE, conforme cronograma constante no Anexo I
da Instrução Normativa n. 01, de 12 de maio de 2022.

REPRESENTAÇÃO DOS CAMPI

ANIELE LOPES DINIZ DE SOUZA – TITULAR
SANDRA VIRGÍNIA C. GUERRA FERNANDES – SUPLENTE

REPREESENTAÇÃO DO HOSPITAL DAS CLÍNICAS

PRISCILA DE OLIVEIRA CARVALHO –TITULAR
JULIANA DA SILVA NOGUEIRA CARVALHO – SUPLENTE

Resultado Homologado pelo Magnífico Reitor Alfredo Macedo Gomes em
11/07/2022, através do Processo nº 23076.049272/2022-72.